
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 49. schůze Rady města Dubí                                                                                                            17. 08. 2021 
 

Stránka 1 z 16 
 

Usnesení 

z 49. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 17. 08. 2021 na Městském úřadě v Dubí 
 

Program schůze 
 

• 1264/49/2021 
 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze takto: 

1. Kontrola usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 

3. Různé 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    

 

 

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 
 

• 1265/49/2021 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

kontrolu usnesení. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    

 

 

 

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

                                                                                                                                

    RM 2    TO  156/21 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 489/3 k. ú. Mstišov  
 

• 1266/49/2021 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 489/3 (lesní pozemek) o výměře 348 m2 k. ú. Mstišov. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 49. schůze Rady města Dubí                                                                                                            17. 08. 2021 
 

Stránka 2 z 16 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  157/21 

Umístění IS – Přípojka vodovodu pro RD p. p. č. 199 k. ú. Cínovec 
 

• 1267/49/2021 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s umístěním inženýrských sítí (Přípojka vodovodu pro RD p. p. č. 199 k. ú. Cínovec)  

dle přiložené situace do pozemku p. č. 1158/4 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Cínovec                        

a s uzavřením Dohody o právu k provedení stavby č. 180/2021. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  158/21 

Umístění IS – Prodloužení NTL plynovodu a přípojka plynu pro ppč. 664/2 k. ú. Dubí-Bystřice  
 

• 1268/49/2021 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s umístěním inženýrských sítí (Prodloužení NTL plynovodu a přípojka plynu pro ppč. 664/2 k. ú. Dubí-

Bystřice) dle přiložené situace do pozemku p. č. 644 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-

Bystřice, a to v souladu s vyjádřením Technického odboru k zásahům do místních komunikací                            

a s uzavřením Dohody o právu k provedení stavby č. 182/2021. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 49. schůze Rady města Dubí                                                                                                            17. 08. 2021 
 

Stránka 3 z 16 
 

 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  159/21 

Uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku p. č. 4569/8 k. ú. Teplice  
 

• 1269/49/2021 
 

RM po projednání 

schvaluje  

výpůjčku pozemku p. č. 4569/8 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 289 m2 k. ú. Teplice                       

a uzavření Smlouvy o výpůjčce pozemku č. 183/2021 (čj. 6508003421) se Správou železnic, státní 

organizací, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  160/21 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP-Dubí,                            

K. Světlé 175/1 – posílení NN“, IP-12-4010096 
 

• 1270/49/2021 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 184/2021/2316 na pozemku  

p. č. 1119 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí u Teplic (stavba TP-Dubí, K. Světlé 175/1 – 

posílení NN, IP-12-40100096). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 49. schůze Rady města Dubí                                                                                                            17. 08. 2021 
 

Stránka 4 z 16 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  161/21 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti na stavbu IS – vodovodní, 

kanalizační a plynovodní přípojky k pozemkům p. č. 364/4, p. č. 364/7 a p. č. 364/8 k. ú. Mstišov  
 

• 1271/49/2021 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti č. 186/2021/2317 na pozemku p. č. 540 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace) k. ú. Mstišov (stavba IS – vodovodní, kanalizační a plynovodní přípojky 

k pozemkům p. č. 364/4, p. č. 364/7 a p. č. 364/8 k. ú. Mstišov). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  163/21 

Umístění IS – Mstišov – kanalizační přípojka k č. p. 156 ul. Školní  
 

• 1272/49/2021 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s umístěním inženýrských sítí (Mstišov – kanalizační přípojka k č.p. 156 ul. Školní) dle přiložené situace 

do pozemků p. č. 214/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) a p. č. 545/24 (ostatní plocha, silnice) oba              

k. ú. Mstišov, a to v souladu s vyjádřením Technického odboru k zásahům do místních komunikací                      

a s uzavřením Dohody o právu k provedení stavby č. 190/2021. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 49. schůze Rady města Dubí                                                                                                            17. 08. 2021 
 

Stránka 5 z 16 
 

 

 

 

 

RM 2   TO  164/21 

Zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 271/3 k. ú. Drahůnky  
 

• 1273/49/2021 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 271/3 (trvalý travní porost) o výměře  

cca 260 m2 a pozemek p. č. 271/2 (trvalý travní porost) o výměře 950 m2 oba k. ú. Drahůnky. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  165/21 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 479/3, části pozemků p. č. 477 a p. č. 1185 k. ú. Cínovec  
 

• 1274/49/2021 
 

RM po projednání 

a) doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 479/3 (trvalý travní porost) o výměře  

438 m2 a část pozemku p. č. 477 (trvalý travní porost) o výměře cca 130 m2 oba k. ú. Cínovec, 

b) nedoporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 1185 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 

cca 115 m2 k. ú. Cínovec 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 49. schůze Rady města Dubí                                                                                                            17. 08. 2021 
 

Stránka 6 z 16 
 

 

 

 

RM 2   TO  166/21 

Zveřejnění záměru prodat dvě části pozemků p. č. 1171/1 k. ú. Cínovec  
 

 

• 1275/49/2021 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM 

schválit zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 1171/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 

58 m2 a část pozemku p. č. 1171/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 37 m2 oba k. ú. Cínovec. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  167/21 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP-Dubí, Běhánky, 

Husova, ppč. 219/1-nové OM“, IV-12-4017989 
 

• 1276/49/2021 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 191/2021/2318 na pozemku  

p. č. 226 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Běhánky (stavba TP-Dubí, Běhánky, Husova, ppč. 

219/1-nové OM, IV-12-4017989). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 49. schůze Rady města Dubí                                                                                                            17. 08. 2021 
 

Stránka 7 z 16 
 

 

 

 

RM 2   TO  168/21 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP-Dubí, Cínovec, 

ppč. 1140/39-nové OM“, IV-12-4019298 
 

• 1277/49/2021 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 192/2021/2319 na pozemku p. č. 1240 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace) k.ú. Cínovec (stavba TP-Dubí, Cínovec, ppč. 1140/39-nové OM, IV-12-

4019298). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  169/21 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „Prodloužení vodovodu 

na ppč. 668/2 k. ú. Dubí-Pozorka“ TP 006 093  
 

• 1278/49/2021 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 193/2021/2320 na pozemcích p. č. 649/1 (ostatní 

plocha, neplodná půda) a p. č. 668/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) oba k. ú. Dubí-Pozorka (stavba 

Prodloužení vodovodu na ppč. 668/2 k. ú. Dubí-Pozorka TP 006 093). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 49. schůze Rady města Dubí                                                                                                            17. 08. 2021 
 

Stránka 8 z 16 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  170/21 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „Dubí - prodloužení 

kanalizace Lidická ul. na p.p.č. 120 pro 3 RD“ TP 006 096 
 

• 1279/49/2021 
 

RM po projednání 

schvaluje 

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 194/2021/2321 na pozemku  

p. č. 120/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí u Teplic (stavba Dubí – prodloužení kanalizace 

Lidická ul. na p. p. č. 120 pro 3 RD TP 006 096). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  171/21 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP-Dubí, Bystřice, 

Horská, ppč. 660/25 - OM“, IP-12-4010962 
 

• 1280/49/2021 
 

RM po projednání 

schvaluje 

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 195/2021/2322 na pozemcích  

p. č. 644 (ostatní plocha, ostatní komunikace) a p. č. 660/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) oba                   

k. ú. Dubí-Bystřice (stavba TP-Dubí, Bystřice, Horská, ppč. 660/25-OM, IP-12-4010962). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 49. schůze Rady města Dubí                                                                                                            17. 08. 2021 
 

Stránka 9 z 16 
 

 

 

RM 2   TO  172/21 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP-Dubí, 

Mstišovská-přeložka kVN“, IZ-12-4001047 

 

• 1281/49/2021 
 

RM po projednání 

schvaluje 

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 196/2021/2323 na pozemcích  

p. č. 514/5 (zahrada) a p. č. 512 (ostatní plocha, ostatní komunikace) oba k. ú. Dubí u Teplic (stavba TP-

Dubí, Mstišovská-přeložka kVN, IZ-12-4001047). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  173/21 

Dodatečné úpravy okolo trafostanice  „TP-Dubí, Cínovec – nová TS + úprava NN“ IE-12-4006184 
 

• 1282/49/2021 
 

RM po projednání 

schvaluje 

úpravu povrchů vyasfaltováním v šíři 2 m na pozemcích p. č. 40/3 (ostatní plocha, ostatní komunikace),             

p. č. 42 (ostatní plocha, neplodná půda), 1141/1 a p. č. 1143 (oba ostatní plocha, ostatní komunikace) vše 

k. ú. Cínovec (dle přiložené situace) okolo plánované výstavby trafostanice v rámci akce TP-Dubí, Cínovec 

– nová TS + úprava NN. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 49. schůze Rady města Dubí                                                                                                            17. 08. 2021 
 

Stránka 10 z 16 
 

 

 

K bodu č. 3 – Různé 

 

RM 3   FO 32/21 

Rozpočtové opatření č. 37/2021       
 

• 1283/49/2021 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 37/2021 ve výši 271.266,39 Kč – navýšení rozpočtu ORJ 2 - převod finančních 

prostředků z účtu EKOKOM na výdajový účet města, ze kterého byly faktury společnosti Marius Pedersen, 

a.s. uhrazeny a připsání uhrazené částky zpět do rozpočtu ORJ 2, 

b) ukládá 

Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc srpen 2021. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 08. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 33/21 

Rozpočtové opatření č. 39/2021       
 

• 1284/49/2021 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 39/2021 ve výši 30 tis. Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 7 MKZ – poskytnutí 

individuální dotace společnosti ALWAC, a.s., Teplice, na kulturně společenskou akci „JARMARK 

CHUTÍ“, 

b) ukládá 

Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc srpen 2021. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 08. 2021 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 49. schůze Rady města Dubí                                                                                                            17. 08. 2021 
 

Stránka 11 z 16 
 

 

 

 

 

RM 3   FO 34/21 

Rozpočtové opatření č. 40/2021       
 

• 1285/49/2021 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 40/2021 ve výši 102.000,00 Kč – navýšení rozpočtu ORJ 2 TO – překládka kabelu 

CETIN, akce „Úprava křižovatky Mstišovská a Ruská“, 

b) ukládá 

Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc srpen 2021. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 08. 2021 

 

 

RM 3   FO 35/21 

Rozpočtové opatření č. 41/2021       
 

• 1286/49/2021 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 41/2021 ve výši 432 tis. Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 2 Technický odbor – na akci 

„Dubí – Ruská ul., výměna svítidel a rekonstrukce VO pod kruhovým objezdem s Mírovou“, v celkové 

částce 432.000,00 Kč, 

b) ukládá 

Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc srpen 2021. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 08. 2021 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 49. schůze Rady města Dubí                                                                                                            17. 08. 2021 
 

Stránka 12 z 16 
 

 

RM 3   FO 36/21 

Rozpočtové opatření č. 42/2021       
 

• 1287/49/2021 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 42/2021 ve výši 391 tis. Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 2 Technický odbor – na akci 

„Rekonstrukce střechy ZUŠ, Dlouhá čp. 134, Dubí, v celkové částce 391.000,00 Kč., 

b) ukládá 

Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc srpen 2021. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 08. 2021 

 

 

 

 

RM 3   FO 37/21 

Rozpočtové opatření č. 43/2021       

 
 

• 1288/49/2021 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 43/2021 ve výši 340.312,00 Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 4 Odbor školství – 

poskytnutí dotace z MŠMT v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, která je určena pro 

MŠ Cibuláček, Tovární 517, Dubí, v celkové částce 340.312,00 Kč, včetně změny závazných ukazatelů, 

b) ukládá 

Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc srpen 2021. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 08. 2021 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 49. schůze Rady města Dubí                                                                                                            17. 08. 2021 
 

Stránka 13 z 16 
 

 

RM 3   FO 38/21 

Rozpočtové opatření č. 44/2021       
 

• 1289/49/2021 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 44/2021 ve výši 250 tis. Kč – poskytnutá část neinvestiční účelové dotace od MAS 

CÍNOVECKO o.p.s., na realizaci projektu „MAP II ORP“ Teplice, dle Smlouvy o partnerství, navýšení  

rozpočtu ORJ 3 – Odbor vnitřních věcí, 

b) ukládá 

Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc srpen 2021. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 08. 2021 

 

 

RM 3   MKZ 14/21 

Individuální dotace z rozpočtu města Dubí        
 

• 1290/49/2021 
 

RM po projednání 

schvaluje  

poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Dubí ve výši 30 000,00 Kč na kulturně společenskou akci 

pořádanou spol. ALWAC, a.s.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ  

Termín: ihned 

 

 

RM 3   OŠ 20/21 

Zveřejnění záměru pronájmu prostor v ubytovně Sportovní 200       
 

• 1291/49/2021 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronájmu „Prostor v ubytovně 1+kk, 26,1 m2“ ve Sportovní 200 v Dubí.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Předkládá a zpracovala: Martina Zíchová, referent odboru školství a soc. věcí  

Termín: ihned 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 49. schůze Rady města Dubí                                                                                                            17. 08. 2021 
 

Stránka 14 z 16 
 

RM 3   OŠ 21/21 

Žádost o souhlas s pořízením majetku       
 

• 1292/49/2021 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s pořízením majetku pro Základní uměleckou školu, Dubí 2, Dlouhá 134, příspěvkovou organizaci, 

v celkové částce 230.000,- Kč z rezervního fondu školy. Jednotlivé položky nepřesáhnou částku                      

40.000,-Kč.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Předkládá a zpracovala: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí  

Termín: ihned 

 

 

 

 

RM 3   OVV  9/21 

Smlouva – Česká pošta s.p. – kompletace a doručení zásilek hlasovacích lístků pro volby  
 

• 1293/49/2021 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením Smlouvy na Kompletaci zásilek a jejich doručení prostřednictvím služby „Zásilky s obsahem 

hlasovacích lístků“ s cenou 6,70 Kč vč. DPH za jednu zásilku. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 
 

 

 RM 3   TO  155/21 

Schválení uzavření dodatku č. 1 ke SoD č. 50/2021 „MŠ Cibuláček, Tovární 517, Dubí 1 – 

protiradonová opatření“  
 

• 1294/49/2021 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 1 ke SoD č. 50/2021 „MŠ Cibuláček, Tovární 517, Dubí 1 – protiradonová 

opatření“. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 49. schůze Rady města Dubí                                                                                                            17. 08. 2021 
 

Stránka 15 z 16 
 

 

 

 

 

RM 3   TO  162/21 

Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. UL 2019_0050 – (invest. akce 

„Úprava křižovatky Mstišovská x Ruská v Dubí“)      

 

• 1295/49/2021 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. UL 2019_0050 – (invest. 

akce „Úprava křižovatky Mstišovská x Ruská v Dubí“). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

  

RM 3   TO  174/21 

Výběrové řízení na akci „Dubí – Ruská ul., výměna svítidel a rekonstrukce VO pod kruhovým 

objezdem s Mírovou“ 

 

• 1296/49/2021 
 

RM po projednání 

schvaluje  

výběr zhotovitele akce „Dubí – Ruská ul., výměna svítidel a rekonstrukce VO pod kruhovým objezdem 

s Mírovou“, a to společnost Marius Pedersen a. s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČ 421 94 920, 

která podala nejnižší cenovou nabídku ve výši 1.631.413,91 Kč vč. DPH. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 49. schůze Rady města Dubí                                                                                                            17. 08. 2021 
 

Stránka 16 z 16 
 

 

 

RM 3   TO  175/21 

Výběrové řízení na akci „Projektová dokumentace – výstavba a rekonstrukce chodníků, parkovacího 

stání a veřejného osvětlení v ulici K. H. Borovského v Dubí“ 

 

• 1297/49/2021 
 

RM po projednání 

schvaluje  

výběr zhotovitele akce „Projektová dokumentace – výstavba a rekonstrukce chodníků, parkovacího stání                   

a veřejného osvětlení v ulici K. H. Borovského v Dubí“, a to společnost NE2D Projekt s. r. o., Prokopa 

Holého 2007/11, 434 01 Most, IČ 228 01 014, která podala nejnižší cenovou nabídku ve výši 235.950,- Kč 

vč. DPH. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

RM 3   TO  176/21 

Výběrové řízení na akci „Rekonstrukce střechy ZUŠ, Dlouhá čp. 134, Dubí“ 

 

• 1298/49/2021 
 

RM po projednání 

schvaluje  

výběr zhotovitele akce „Rekonstrukce střechy ZUŠ, Dlouhá čp. 134, Dubí“, a to společnost Alpin Mont 

Servis s. r. o., Ruská 68/94, 417 01 Dubí, IČ 254 91 270, která podala nejnižší cenovou nabídku ve výši 

2.120.901,67 Kč vč. DPH. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

V Dubí dne  17. 08. 2021 

 

 

 

 

Ing. Petr Pípal v.r.      PhDr. Jiří Šiller v.r. 

                  starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 


